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Kopsavilkums

Gramatas

Gramatas péc izdosanas gada

Gramatu izdevéji

Gramatas péc tematikas

Gramatu originalizdevumi, tulkojumi, pirmizdevumi un atkartotie izdevumi

Gramatas péc izdos$anas valodas

Dailliteratara

Dailliteratras izdevumu skaits un tirdza péc zanra
Dailliteratdras pirmizdevumi. Latvie$u dailliteratdra. Dailliteratira bérniem

Latvie$u un citu tautu dailliteratdras izdevumu skaits

Laikraksti

Zurnali

Laikraksti péc izdoSanas valodas
Laikrakstu veidi
Laikrakstu periodiskums

Lielakie izdevéji péc izdoto laikrakstu numuru skaita

Zurnali péc izdo3anas valodas
Zurnalu periodiskums

Lielakie zurnalu izdevéji péc izdevumu nosaukumu un numuru skaita

Citi izdevumu veidi

Attélizdevumi

Promocijas darbu kopsavilkumi

Promocijas darbu kopsavilkumu skaits péc zinatnu nozares

Promocijas darbu kopsavilkumu skaits péc institucionalas piederibas


https://lnb.lv
https://www.facebook.com/lnb.lv/
https://twitter.com/LNB_lv
https://www.instagram.com/lnb.lv/
https://www.youtube.com/user/LNBlv

Prieksvards

Krajuma “Latvijas izdevéjdarbibas statistika 2022" pieejami
dati par Latvija publicétajiem izdevumiem (to skaits, tiraza u.c.)
apkopota veida.

Dati par izdevéjdarbibu Latvija tiek apkopoti, balstoties uz
izdevéju iesniegtajiem Parskatiem par izdevéjdarbibu (links uz
https://likumi.lv/ta/id/291156) un sanemtajiem obligatajiem
eksemplariem (links uz https:/likumi.lv/ta/id/136682).

Krajuma ietverti dati ari par iepriek$éja gada (2021.) publicétajam
gramatam, ja to obligatie eksemplari sanemti 2022. gada.

ATCERIES!
LNB ievéro Oficialas statistikas visparigas kvalitates prasibas un Parpublicéganas un citdanas gadijuma atsauce
Eiropas Statistikas prakses kodeksu, garantéjot datu sniedzéju
(Latvijas izdevéju) privatumu un to sniegtas informacijas
konfidencialitati.

uz Latvijas Nacionalo bibliotéku ir obligata.

IESKATIES!

Datu masivs par izdevéjdarbibu Latvija
Latvijas jaunakas gramatas

Periodikas raditajs



https://dom.lndb.lv/data/obj/910822.html
https://dom.lndb.lv/data/obj/50754.html
https://dom.lndb.lv/data/obj/50754.html

Kopsavilkums

lzdevuma veids

Gramatas*
Laikraksti
t.sk. ir registréti MIL**
t.sk. nav registréti MIL
Zurnali
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav registréti MIL

Attélizdevumi (izstazu katalogi,
makslas albumi, krasojamas gramatas)

Kartografiskie materiali

Nosu izdevumi

Promocijas darbu kopsavilkumi
E-gramatas

lzdevumu skaits, par kuru tiraZzu nav iesniegti dati

Gramatas un brosuras
Laikraksti

Zurnali

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

Skaits

2022
154
82
72
272
216
56
263

47
41
109
347

Skaits
57

5
15

Tiraza

2 361 665
40450 31
34882018
5568 293
15918 917
15 110 255
808 662
582 753

73177
50715

%

2,8
3,2
5,5

**

*k*k

2022. gada uzskaitti:

447 gramatu izdeveéji
(8,7% no tiem nav iesniegusi datus par izdevumu tirazu),

124 laikrakstu izdevéji***
(1,6% no tiem nav iesniegusi datus par izdevumu tirazu),

109 Zurnalu izdeveji****
(4,6% no tiem nav iesniegusi datus par izdevumu tirazu).

Nav ietverti dati par attélizdevumiem

(izstazu katalogi, makslas albumi, krasojamas gramatas)

MIL — Masu informacijas lidzek|u registrs

Ir ietverti dati par visiem laikrakstu izdevéjiem - gan tiem, kuru izdevumi ir registréti
MIL, gan tiem, kuru izdevumi nav registréti MIL. Krajumos “Latvijas izdevéjdarbibas
statistika 2017", “Latvijas izdevéjdarbibas statistika 2018” un “Latvijas
izdevéjdarbibas statistika 2019” tika uzradits tikai to laikrakstu izdevéju skaits, kuru
izdevumi ir registréti MIL.


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

-~ ~ Nav i i dati 8lizd i
Gramatas peéec e e o e, s rimate)
[ ] A4
izdosanas gada

Tiraza lespiedloksnu
Gads Skaits (takst. eks.) novilkumi (thkst.)
1995 1968 9 549 112 299
1996 1964 7733 77 861
1997 2320 7 469 83830
1998 2 596 8203 86 883
1999 2 652 7 161 76 880
2000 2546 7 033 73720
2001 2530 6185 70 920
2002 2 327 4 597 61 502
3000 2003 2 606 5132 59 844
2004 2 591 4 879 59 444
2600 2005 2371 4 821 61770
2200 2006 2428 4 696 58 418
2007 2765 5 261 67 976
1800 2008 2 855 5236 70794
2009 2244 3515 42 676
R I o A oot SO
2012 2083 3559 43928
2013 2223 3253 39 580
2014 2177 2974 38 852
2015 2187 3120 38582
2016 2191 2767 37 512
2017 2185 2 466 31529
2018 2 161 2149 32202
2019 2100 2 647 34 441
2020 1805 1957 29 208
2021 2108 2414 34 378

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné 2022 2022 2 362 31423


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Gramatu izdev

') . . . . .
I Nav ietverti dati par attélizdevumiem
J (izstazu katalogi, makslas albumi, krasojamas gramatas)

Mazo un lielo burtu lietojums izdevéju nosaukumos ir
atbilstoss Uznémumu registra noraditajam pierakstam

LIELAKIE IZDEVEJI LIELAKIE IZDEVEJI

PEC IZDOTO GRAMATU SKAITA PEC I1ZDOTO GRAMATU TIRAZAS
lzdevéja nosaukums Skaits % * lzdevéja nosaukums % **
1. Apgads Zvaigzne ABC 319 16% N 1. Apgads Zvaigzne ABC 33%
2. LATVIJAS MEDUI 95 5% . 2. LATVIJAS MEDUI 10%
3. Ezerrozes gramatas 86 4% ] 3. Lielvards 3%
4. JUMAVA 61 3% . 4. EGMONT LATVIJA 3%
5. IZDEVNIECIBA "BALTIJA PUBLISHING" 53 3% . 5. JANA ROZES apgads 3%
6. Dace Solovjeva (Domu pérles) 52 3% I 6. Izdevnieciba RaKa 2%
7. Latvijas Neredzigo bibliotéka 51 3% i 7. Valsts ugunsdzésibas un glabsanas dienests 2%
8. Latvijas Universitates Akadémiskais apgads 43 2% i 8. Apgads "Kontinents" 2%
9. Sava gramata 41 2% I 9. EGMONT LATVIJA 2%
10. JANA ROZES apgads 36 2% I 10. JUMAVA 2%
Kopa 837 41% Kopa 62%
Kopa gramatu skaits 2022 Kopéja gramatu tiraza 2 361 665
Vairak informacijas skatit * % vertiba aprékinata no gramatu kopéja skaita

LNB timek|vietné ** % vértiba aprékinata no gramatu kopéjas tirazas


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

- —~ 1 Nav ietverti dati slizdevumi
G ra m ata S p e C te m atl ka S (izas\ée'\l;)jvke;;loagtil, Fﬁél:ﬁiilbetr:\?jﬁ?sojamés gramatas)

GRAMATU SKAITS GRAMATU SKAITS UN TIRAZA
PEC TEMATIKAS 2020-2022 (%) PEC TEMATIKAS
Tematika 2020 2021 2022 Tematika Skaits Tiraza
Zinatniska literatdra 8% 10% 6% Zinatniska literatdra 129 54 948
Popularzinatniska literattra* 9% 6% 4% Popularzinatniska literatdra* 90 94 694
Oficiala literatara 1% 1% 1% Oficiala literatdra 16 10030
Lietidka literatdra 5% 8% 7% Lietiska literatara 141 64 299
Macibu literatara 2% 2% 2% Macibu literattra 34 48 943
Skolas macibu literatdra 2% 2% 2% Skolas macibu literatdra 41 248 848
Macibu metodiska literatara 2% 1% 1% Macibu metodiska literatara 21 16 101
Uzzinu literatdra 14% 15% 20% Uzzinu literatdra 412 574 442
Religiska literatara 3% 6% 4% Religiska literatara 87 44 719
Memuarliteratdra / 8% 8% 6% Memuarliteratara / 124 100 853
Dokumentala literatara Dokumentala literattra
Dailliteratara** 32%  29% 31% Dailliterattra** 632 522 491
Dailliterattra bérniem 12% 10% 1% Dailliterattra bérniem 220 436 286
Popularzinatniska literatira bérniem 2% 2% 4% Popularzinatniska literatira bérniem 75 145 011
Kopa 2022 2 361 665
Vairak informacijas skatit *  Neskaitot popularzinatniskas literatiiras izdevumus bérniem

LNB timek|vietné **  Neskaitot dailliteratdras izdevumus bérniem


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

o 7

Gramatu orig

inalizdevumi,

tulkojumi, pirmizdevumi un
atkartotie izdevumi

GRAMATU ORIGINALIZDEVUMI UN TULKOJUMI

Skaits %
Originalizdevumi 1485 73,4%
Tulkojumi 537 26,6%
Kopa 2 022

SALIDZINAJUMAM: GRAMATU
ORIGINALIZDEVUMU UN
TULKOJUMU SKAITS, 2020-2022 (%)

2020 2021 2022
Originalizdevumi 74% 74% 73,4%
Tulkojumi 26% 26% 26,6%

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

Tiraza %
1593 958 67,5%
767 707 32,5%
2 361 665

SALIDZINAJUMAM: GRAMATU
ORIGINALIZDEVUMU UN
TULKOJUMU TIRAZA, 2020-2022 (%)

2020 2021 2022
Originalizdevumi 64% 67% 67,5%
Tulkojumi 36% 33% 32,5%

Nav ietverti dati par attélizdevumiem
(izstazu katalogi, makslas albumi, krasojamas gramatas)

GRAMATU PIRMIZDEVUMI UN ATKARTOTIE IZDEVUMI

Skaits %
Pirmizdevumi 1948 96,3%
Taja skaita:
Originalizdevumi 1435  73,7%
Tulkojumi 513 26,3%

Atkartotie izdevumi 74 3,7%
Taja skaita:
Originalizdevumi 50 67,6%
Tulkojumi 24 32,4%
Kopa 2022

Tiraza

2220377

1509 965
710 412

141 288

83 993

57 295
2 361 665

%
94%

68%
32%

6%

59,4%
40,6%


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Gramatas peéec

izdosanas valodas

GRAMATU SKAITS UN TIRAZA
PEC IZDOSANAS VALODAS

Valoda Skaits %*
Latvie$u valoda 79,3%
Anglu valoda 51%
Krievu valoda 5,3%
Citas valodas 10,3%

Tiraza %**
91,9%
1,4%

1,8%
4,9%

SALIDZINAJUMAM: GRAMATU
SKAITS PEC IZDOSANAS VALODAS,

2020-2022 (%)

Valoda 2020

81%
Anglu valoda 5%

Latviedu valoda

Krievu valoda 6%
Citas valodas 9%

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

2021
77,0%
5,5%
5,5%
12,0%

2022
79,3%
51%

5,3%
10,3%

Nav ietverti dati par attélizdevumiem
(izstazu katalogi, makslas albumi, krasojamas gramatas)

GRAMATU ORIGINALIZDEVUMI UN
TULKOJUMI PEC VALODAS

SALIDZINAJUMAM: GRAMATU

TIRAZA PEC IZDOSANAS VALODAS,

2020-2022 (%)

Valoda

Latviedu valoda
Anglu valoda

Krievu valoda

Citas valodas

Valoda Skaits Tiraza
Latviesu valoda 1604 2169 563
Originalizdevumi 1108 1425 856
t.sk. latgalie$u rakstu valoda 7 2850
t.sk. libiesu valoda 1 1000
Tulkojumi 496 743 707
Citas valodas 418 191 102
Originalizdevumi 377 167 102
Tulkojumi 41 24 000
Vardnicas 0*** 1000
Kopa 2022 2 361 665
Originalizdevumi 1485 1593 958
Tulkojumi 537 767 707
2020 2021 2022
92%  92%  91.9%
1% 2% 1,4%
3% 2% 1,8%
4% 4% 4,9%

* % vertiba aprékinata no gramatu kopéja skaita
** % vértiba aprékinata no gramatu kopéjas tirazas
*** Papildtiraza

lespiedloksnu novilkumi
28 697 648
17 341 810
37706

4 500

11 355 838
2717 693
2493872
223 821
8000
31423 340
19 843 682

11 579 658


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Dailliteratura

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

DAILLITERATURAS
IZDEVUMU SKAITS*

Nav ietverti dati par attélizdevumiem

(izstazu katalogi, makslas albumi, krasojamas gramatas)

PEC ZANRA

Zanrs

Proza

Dzeja

Dramaturgija

Dazadu zanru krajumi
Folklora

Kopa

(%)

Skaits

573
210
3
49
17
852

Tiraza (%)*
67,3%
24,6%
0,4%

5,8%

2,0%

DAILLITERATURAS
IZDEVUMU TIRAZA**

PEC ZANRA
(%)

Zanrs

Proza

Dzeja

Dramaturdija

Dazadu zanru krajumi
Folklora

Kopa

Tiraza
795 956
85722
3600
23774
49 725
958 777

Tiraza (%)**
83,0%

8,9%

0,4%

2,5%

5,2%

% vértiba aprékinata no dailliteratdras izdevumu kopéja skaita
** % vértiba aprékinata no dailliteratdras izdevumu kopéjas tirazas


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Dailliteratara

Latvie$u dailliterattra

Dailliterattra bérniem

Latvie$u dailliterattra bérniem
LatvieSu dailliteratdras pirmizdevumi

Latvie$u dailliteratlras pirmizdevumi bérniem

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

SKAITS
%

Skaits

852
500
220
110
462
93

Skaits (% no gramatu
kopéja skaita)

42,1%

24,7%

10,9%

5%

23%

5%

Tiraza

958 777
458 079
436 286
191 854
386 354
139 345

TIRAZA

%

Tiraza (% no gramatu
kopéjas tirazas)
40,6%

19,4%

18,5%

8%

16%

6%


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

LATVIESU UN CITU
TAUTU DAILLITERATURAS
IZDEVUMU SKAITS*

(%)

*

Latviedu dailliterattra
Anglu dailliteratara
Amerikanu dailliteratdra
Krievu dailliteratara
Vacu dailliteratara
Francu daillitertdra
Zviedru dailliteratara
Lietuvie$u dailliterattra
Somu dailliteratara
Igaunu dailliteratara
Norvédu dailliteratara
Ukrainu dailliteratara
Citu tautu dailliteratdra

Kopa

Skaits
500
67
54
54
25
22
19
14
12
9

58
852

58,7%
79%
6,3%
6,3%
2,9%
2,6%
2,2%
1,6%
1,4%
11%
1,1%
1.1%
6,8%

% vértiba aprékinata no dailliteratdras izdevumu kopéja skaita


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Laikraksti

LAIKRAKSTI PEC IZDOSANAS VALODAS

Valoda

Latvie$u valoda
t.sk. ir registréti MIL*
t.sk. nav registréti MIL
Anglu valoda
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav registréti MIL
Krievu valoda
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav registréti MIL
Citas valodas
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav registréti MIL
Kopa
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav registréti MIL

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

lzdevumu
skaits

118
56
62

26
23

154
82
72

Numuru
skaits

4 884
4 340
544

1

0

1
1270
1255
15
120
58

62

6 275
5653
622

Mazo un lielo burtu lietojums izdevéju nosaukumos ir atbilstoss
Uznémumu registra noraditajam pierakstam

Gada tiraza

29810729
24 812 520
4 998 209
nz**

0
nz
9032 678
8930778
101 900
1606 904
1138720
468 184

40 450 311
34 882 018
5568 293

LAIKRAKSTU VEIDI

Valoda lzdevumu Numuru
skaits skaits
Nacionalie dienas laikraksti 2 481
t.sk. ir redistréti MIL 2 481
t.sk. nav registréti MIL 0 0
Regionalie laikraksti 35 3651
t.sk. ir redistréti MIL 34 3640
t.sk. nav registréti MIL 1 1
Pasvaldibu informativie izdevumi 52 521
t.sk. ir registréti MIL 0 0
t.sk. nav registréti MIL 52 521
Citi laikraksti 65 1622
t.sk. ir registréti MIL 46 1532
t.sk. nav registréti MIL 19 90
Kopa 154 6 275

*  MIL - Masu informacijas lidzek|u registrs
** nz-nav zinami dati par izdevuma tirazu

Gada tiraza

3702 991
3702991
0

9 476 991
9 472 036
4 955
5406788
0

5406 788
21 863 541
21706 991
156 550
40 450 311


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

LAIKRAKSTU PERIODISKUMS

Periodiskums
4-5 reizes nedé|a
2-3 reizes nedéla
1 reizi nedéla

1 reizi ménesi

2 reizes ménesi
1-2 reizes gada
3-4 gada

5-9 reizes gada
Neregulari

Nav zinams

Kopa

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

lzdevumu skaits
6

24

27

60

5

17

154

Gada tiraza
7221102
5663 847
15043 952
10 229 358
1308784
4200

34 800
568 734
111 404

375534
40450 311

Mazo un lielo burtu lietojums izdevéju nosaukumos ir atbilstoss
Uznémumu registra noraditajam pierakstam

LIELAKIE I1ZDEVEJI PEC 1ZDOTO
LAIKRAKSTU NUMURU SKAITA

lzdevéjs

1.
. ADV Service

*

LATVIJAS MEDUI

2
3. Ventas Balss

4. Izdevnieciba Dienas Mediji
5. ZIME

6.
7
8
9
1

KURZEMES VARDS

. Regionu Mediji

. LATGALES LAIKS
. REZEKNES VESTIS
0. LUDZAS ZEME

lzdevumu skaits

w

N D W w = N NN W

MIL — Masu informacijas lidzek|u registrs

Numuru skaits
355
328
300
279
267
253
251
250
202
200


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

IZDEVUMU

SKAITS %

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

Mazo un lielo burtu lietojums izdevéju nosaukumos ir atbilstoss

Uznémumu registra noraditajam pierakstam

ZURNALI PEC IZDOSANAS VALODAS

Valoda

Latviesu valoda
t.sk. ir registréti MIL*
t.sk. nav registréti MIL
Anglu valoda
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav registréti MIL
Krievu valoda
t.sk. ir redistréti MIL
t.sk. nav registréti MIL
Citas valodas
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav registréti MIL
Kopa
t.sk. ir registréti MIL
t.sk. nav regdistréti MIL

lzdevumu
skaits

214
175
39
19
10
9
27
24
3

12
7

5
272
216
56

Numuru
skaits

2118
1972
146
56
38

18
234
213
21

73

55

18
2481
2278
203

Gada tiraza

14 476 203
13 886 865
589 338
198 010
172 360

25 650

956 460
872 900

83 560

288 244
178 130
110 114
15918 917
15 110 255
808 662

*  MIL - Masu informacijas lidzek|u registrs


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Mazo un lielo burtu lietojums izdevéju nosaukumos ir

atbilstoss Uznémumu registra noraditajam pierakstam

ZURNALU PERIODISKUMS

Periodiskums

1 reizi nedéla

2 reizes ménesi
1 reizi ménesi
6-9 reizes gada
4 reizes gada

3 reizes gada
1-2 reizes gada
Neregulari

Nav zinams

Kopa

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

lzdevumu
skaits

11
8
95
64
42
4
33
8

7
272

Gada tiraza

6 445 397
2 056 947
5252 856
1403 976
360 607

27 975

115 580
119 549
136 030

15 918 917

LIELAKIE ZURNALU IZDEVEJI PEC
IZDEVUMU NOSAUKUMU SKAITA

lzdevéjs

1. IZDEVNIECIBA RIGAS VILNI
2. ZURNALS SANTA
3. lzdevnieciba "DIENAS

ZURNALI"

4. Zurnalu izdevnieciba LILITA
5. EGMONT LATVIJA
6. LATVIJAS MEDIJI

7. PRINTSHOP
8. KUMA

9. Latvijas Universitates
Akadémiskais apgads

10.IZDEVNIECIBA PUTNIKS

lzdevumu
skaits

29
23
13

13
12
i
1

LIELAKIE ZURNALU IZDEVEJI PEC
IZDEVUMU NUMURU SKAITA

lzdevéjs

1. IZDEVNIECIBA RIGAS VILNI

2. ZURNALS SANTA

3. LATVIJAS MEDUI

4. lzdevnieciba "DIENAS ZURNALI"
5. PRINTSHOP

6. IZDEVNIECIBA PUTNIKS

7. KUMA

8. Zurnalu izdevnieciba LILITA

9. EGMONT LATVIJA

10. Cits medijs

Numuru

skaits
362
334
164
140
109
99
88
81
74
64


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

Citi izdevumu veidi

E-gramatas

Attélizdevumi

Promocijas darbu kopsavilkumi

Kartografiskie materiali

Nosu izdevumi

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné

Skaits

347

263

109

47

41

Tiraza

582753

73177

50715

Attelizdevumi

ATTELIZDEVUMU SKAITS PEC KATEGORIJAS

Kategorija

Praktiska, attisto$a bérnu literatara (t.sk. krasojamas
gramatas bérniem)

Krasojamas gramatas pieaugusajiem, mandalas
Komiksi

Izstazu katalogi, makslas albumi

Kopa

Skaits

228

17

14

263


https://lnb.lv/services/izdevejiem/#izdevejdarbibas_statistika

b M lielo burtu lietojums izdevéj k i
Promoc 1jas d ar b u atblatogs Unnamumy rodiotra noradiajom piorakatam
[ ] [ J
kopsavilkumi

PROMOCIJAS DARBU KOPSAVILKUMU PROMOCIJAS DARBU KOPSAVILKUMU SKAITS
SKAITS PEC ZINATNU NOZARES PEC INSTITUCIONALAS PIEDERIBAS
Zinatnu nozare Skaits Augstskolas nosaukums Skaits
Medicina 22 Latvijas Universitate 39
Ekonomika 21 Rigas Stradina universitate 19
;eollag?gua ;1 Latvijas Biozinatnu un tehnologiju universitate 14
iologija . o

Maksla 8 Daugavpils Universitate 8
Tiesibu zinatne 7 Latvijas Sporta pedagogijas akadémija 6
Fizika 6 Biznesa augstskola Turiba 5
Kimija 3 Latvijas Kultdras akadémija 5
Lauksaimnieciba 3 Liepajas Universitate 4
Veterinarmedicina 3 . - -

o Latvijas Makslas akadémija 3
Informacijas tehnologijas/ 2
Datorzinibas Biznesa, makslas un tehnologiju augstskola "RISEBA" 2
LiteratOrzinatne 2 Banku augstskola 1
Matematika 2 Rézeknes Tehnologiju akadémija 1
Politika , 2 Rigas Tehniska universitate 1
Psihologija 2 Karu institd
Videszinatne 2 Transporta un sakaru instittts 1
Arhitektara 1 Kopa 109
Bivniecibas un transporta 1
inZzenierzinatne
Energétika 1
Mezzinatne 1
Vésture 1
Kopa 109

Vairak informacijas skatit
LNB timek|vietné
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